
ZARZĄDZENIE 0050.109.2015
   Burmistrza Miasta Lędziny

                                  z dnia 20 kwietnia 2015r.

w sprawie : powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

Na  podstawie art. 182 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 z późn. zm) 

zarządzam, co następuje :

§ 1

Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia wyborów  Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

1.Obwodowa Komisja  Wyborcza nr 1 w Lędzinach z siedzibą w Gimnazjum z Oddziałami
Integracyjnymi Nr 2 w Lędzinach, ul. Hołdunowska 72 

1. Ewa Julia Kapała – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Mateusz Tadeusz Mrozik – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 
3. Monika Anna Lorek – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
4. Roman Wiesław Welk - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
5. Aneta Renata Żołna - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
6. Bogdan Mariusz Barcik - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
7. Katarzyna  Aleksandra Kudła – Lędziny, Burmistrz Miasta

2.Obwodowa  Komisja Wyborcza nr 2 w Lędzinach z siedzibą w Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi 
Nr 2 w Lędzinach, ul. Hołdunowska 72 

1. Krzysztof Henryk Habryka - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Justyna Maria Chrobok– Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego 
3. Justyna Agnieszka Henka - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
4. Stanisława Welk -Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna
5. Patrycja Maria Kowalska – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
6. Katarzyna Maria Barcik - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
7. Monika Anna Konieczna - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Jana Tanajno 
8. Irena Dorota Plura – Lędziny, Burmistrz Miasta



3.Obwodowa  Komisja Wyborcza nr 3 w Lędzinach z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3   w Lędzinach, 
ul. Hołdunowska 13 

1. Maria Teresa Freitag – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2.Sebastian Grzegorz Smołka – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego
3. Agnieszka Maria Czerniak – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
4. Barbara Małgorzata Czempas- Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Michała Brauna
5. Agata Anna Kowalska - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
6. Magdalena Agata Wrońska - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
7.Urszula Maria Pomietło-Rudol – Lędziny, Burmistrz Miasta

4. Obwodowa Komisja  Wyborcza nr 4 w Lędzinach z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3   w Lędzinach, 
ul. Hołdunowska 13 

1. Michał Piotr Dudek – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Marcin Damian Kwiatkowski – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Kowalskiego
3. Przemysław Jan Czerniak – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
4. Aneta Maria Giza - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
5. Edyta Katarzyna Kowalska – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
6. Adrian Piotr Wroński - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
7. Piotr Szydłowski – Lędziny, Burmistrz Miasta

5. Obwodowa Komisja  Wyborcza nr 5 w Lędzinach z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3   w Lędzinach,   
ul. Hołdunowska 13 

1. Joanna Elżbieta Kapała – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Aleksandra Barbara Natonik – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
3. Maria Anna Urbańczyk– Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Magdalena Anna Sroka-Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
5. Jerzy Marcin Kania - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
6. Arkadiusz Konieczny – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu Wyborczego
7. Katarzyna Danuta Cebulska – Lędziny, Burmistrz Miasta

6. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Lędzinach z siedzibą - Plac Farski ul. Lędzińska 88

1. Agnieszka Turowska-Salwierak – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Mateusz Marek Lauk – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka
3. Grzegorz Marceli Czarnynoga – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 



Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
4. Marta Patrycja Żołna -Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
5. Aleksandra Ewa Czardybon-Kostyra – Lędziny,  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
6. Angelika Maria Nowotarska - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
7. Dawid Jan Kleszcz - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Jana Tanajno
8. Renata  Anna Czudaj – Lędziny, Burmistrz Miasta

7. Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 7 w Lędzinach z siedzibą w Ochotniczej Straży
Pożarnej w Lędzinach, ul. Księdza Kontnego 32 

1. Bogumiła Irena Freitag – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Anna Barbara Piłka – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
3. Ewa Anna Tomsia – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Lidia Ścieszka - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Adama Sebastiana Jarubasa
5. Zuzanna Barbara Nowotarska - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
6. Barbara Ewa Kozok – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu Wyborczego 
7. Sonia Karina Hachuła – Lędziny, Burmistrz Miasta

8. Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 8 w Lędzinach z siedzibą w Powiatowym Zespole Szkół  w Lędzinach,
ul. Pokoju 4 

1. Izabela Helena Kołodziej – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Danuta Czarnynoga – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
3. Daria Zajęcka – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Grzegorza Michała Brauna
4. Katarzyna Marta Krawczyk - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
5. Anna Justyna Klima - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
6. Grzegorz Jan Wieczorek – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu 
Wyborczego 
7. Piotr Kazimierz Palej – Lędziny, Burmistrz Miasta

9. Obwodowa  Komisja Wyborcza nr 9 w Lędzinach z siedzibą w Zespole Szkół w Lędzinach,
ul. Goławiecka 36 

1. Ewa Grażyna Szczypiór – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Krzysztof Rafał Cupryś – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
3. Aniela Teresa Klonowska –Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Anna Maria Suska -Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
5. Monika Katarzyna Wysocka – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu 
Wyborczego 



6. Paulina Edyta Sekuła – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu Wyborczego
7. Marek  Andrzej Jędrusiak – Tychy, Burmistrz Miasta
10. Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Lędzinach z siedzibą w Górkach, ul Szenwalda 49

1. Robert Artur Kołodziej  – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Bogusława Ewa Iglar  – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
3. Mariola Cecylia Kycia – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Zbigniew Piotr Pryjda - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
5. Julia Paulina Szarmach – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu 
Wyborczego 
6. Katarzyna Małgorzata Biełka – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu 
Wyborczego 
7. Karolina Maria Margaszewska – Lędziny, Burmistrz Miasta

11. Obwodowa Komisja Wyborcza  nr 11 w Lędzinach z siedzibą w Szkole Podstawowej
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 1 w Lędzinach, ul. Paderewskiego 5 

1. Dorota Bożena Ziegler – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja  Sebastiana Duda
2. Katarzyna Czarnynoga – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Maria Komorowskiego
3. Martyna Wiktoria Kycia – Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Grzegorza Michała Brauna
4. Aleksandra Paulina Sroka - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Adama Sebastiana Jarubasa
5. Bartłomiej Michał Szwajnoch - Lędziny, Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Ryszarda Korwin-Mikke
6. Barbara Anna Kolny – Lędziny, uzupełnienie składu na podstawie art 182 § 8 Kodeksu Wyborczego 
7. Izabela Barbara Miarecka – Lędziny, Burmistrz Miasta

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej                      
w Katowicach Joannie Warchulskiej-Kopeć.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu 
Miasta oraz umieszczeniu w BIP Lędziny

   
           


